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Scr Results Summary for Round 18.19 Oct 10 19:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
King Pins 611 620 593 1824 11 Pinbreaker571 568 613 17529 
Funbirds 661 741 643 2045 12 Lotus 1740 616 634 19908 
Stri ke Club 684 743 706 2133 18 Crazy Balls530 500 494 15242 
Hobbits 480 480 480 1440 0 BowlingTubbies791 764 739 229420 
Thunderballs 685 678 642 2005 16 Die Cobra578 618 537 17334 
League Average Game 158.62 Round 18 Average Game 156.17

Final Scratch Standings. - 19 Oct 10

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schn itt Pkt ./gew. Pkt ./verl.
1 Strike Club 54 38812 898 2377 719 277 83 
2 Bow lingTubb ies 54 39846 935 2560 738 268 92 
3 Thunderballs 54 37248 813 2232 690 242 118 
4 Lot us 1 54 35054 816 2398 649 201 159 
5 Funbi rds 54 34893 743 2129 646 186½ 173½
6 King Pins 54 33188 696 1948 615 168½ 191½
7 Die Cobra 54 32285 700 2017 598 146 214 
8 Hobb its 54 30792 752 2182 570 106½ 253½
9 Pinbre aker 54 30337 655 1854 562 106½ 253½

10 Crazy Balls 54 29538 697 1818 547 98 262 
Die Hobbits werden ab der Rückrunde mit Handicap gewertet, weil sie nicht mehr antreten.

Beste Spiele und  Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 935  Bow lingTubb ies 2560  Bow lingTubb ies
 898  Strike Club 2398  Lot us  1
 816  Lot us  1 2377  Strike Club

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 18 Hi Game Scr (F) Rnd 18 Hi Game Scr (M)
234 Beut ler Carmen 247 Walkenho rst Jens
187 Degenhardt  Lea 246 Gloger Benjamin
174 Linnenkohl  Beate 244 Einmahl  Andre as

Beste Serien des Spieltages

Rnd 18 Hi Series Scr (F) Rnd 18 Hi Series Scr (M)
607 Beut ler Carmen 689 Gloger Benjamin
536 Degenhardt  Lea 608 Einmahl  Andre as
485 Bader Sabine 587 Schül ke Immo
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
214  Degenhardt Lea 258  Meyer Frank
212  Bader Sabine 257  Gloger Benjamin
202  Pfingsttag Insa 255  Schulz Andy
189  Schmitt Silke 254  Schülke Immo
189  Ziemen Renate 247  Walkenhorst Jens
181  Gieseler Silvia 246  Einmahl Andreas
169  Walter Gisela 238  Korthals Marco
134  Peter Waltraud 238  Eichhorst Gregor

238  Pietsch Guido
237  Jurrat Lutz

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
600  Degenhardt Lea 728  Gloger Benjamin
579  Bader Sabine 724  Einmahl Andreas
503  Pfingsttag Insa 687  Meyer Frank
492  Ziemen Renate 667  Veitleder Horst
466  Schmitt Silke 667  Schulz Andy
455  Walter Gisela 647  Korthals Marco
444  Gieseler Silvia 623  Korcz Detlev
325  Peter Waltraud 622  Schülke Immo

621  Schildmann Hendrik
619  Walkenhorst Jens

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1  Degenhardt Lea 27 4985 184.6 600 214 180 187 169  536
2  Beutler Carmen 12 2168 180.6 607 234 190 183 234  607
3  Mellin Samantha 3 519 173.0 519 204
4  Schaper Tatjana 3 487 162.3 487 170
5  Schildmann Doris 24 3882 161.7 545 213
6  Bader Sabine 54 8671 160.5 579 212 152 170 163  485
7  Linnenkohl Beate 6 946 157.6 483 178 174 157 132  463
8  Sawicki Claudia 9 1403 155.8 498 182
9  Einmahl Christa 3 460 153.3 460 182

10  Seidel Jutta 3 455 151.6 455 158
11  Ziemen Renate 51 7488 146.8 492 189 158 158 145  461
12  Pfingsttag Insa 51 7318 143.4 503 202 166 144 145  455
13  Kebel Stefanie 9 1253 139.2 421 175
14  Mehring Susanne 24 3304 137.6 442 167 119 138 123  380
15  Schmitt Silke 54 7352 136.1 466 189 139 169 155  463
16  Walter Gisela 30 3982 132.7 455 169
17  Gieseler Silvia 48 6287 130.9 444 181 144 129 138  411
18  Peter Waltraud 54 5214 96.5 325 134 105 112  92  309
19  Schmidt Doreen 9 814 90.4 282 107  98  91  86  275
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1  Gloger Benjamin 49 9924 202.5 728 257 244 199 246  689
2  Sawicki Martin 3 606 202.0 606 235
3  Einmahl Andreas 44 8560 194.5 724 246 244 193 171  608
4  Meyer Frank 36 7000 194.4 687 258
5  Palmer Brian 21 4010 190.9 658 266
6  Groß Manfred 21 3997 190.3 657 259
7  Piecha Markus 6 1142 190.3 580 211
8  Degenhardt Achim 6 1137 189.5 629 215
9  Korthals Marco 42 7879 187.5 647 238

10  Schulz Michael 3 562 187.3 562 226
11  Muck Martin 6 1112 185.3 602 224
12  Schildmann Hendrik 27 4992 184.8 621 236
13  Schülke Immo 36 6628 184.1 622 254 203 200 184  587
14  Walkenhorst Jens 45 8219 182.6 619 247 130 247 181  55 8
15  Stümpel Walter 54 9828 182.0 593 227 165 189 192  546
16  Jauken Ahrend 3 546 182.0 546 203
17  Müller Alexander 6 1088 181.3 578 212
18  Eichhorst Gregor 49 8880 181.2 613 238 189 188 191  56 8
19  Schulz Andy 54 9775 181.0 667 255 191 206 166  563
20  Koch Frank 3 538 179.3 538 217
21  Jurrat Lutz 30 5379 179.3 569 237 204 159 155  518
22  Mehring Ortwin 51 9103 178.4 607 216 159 186 170  515
23  Theuss Harald 24 4262 177.5 641 244
24  Weller Peter 3 527 175.6 527 205 174 205 148  527
25  Pietsch Guido 44 7695 174.8 610 238 164 178 140  482
26  Paravicini Werner 6 1041 173.5 553 235
27  Block Olaf 6 1037 172.8 585 216
28  Kebel Andreas 17 2937 172.7 591 218
29  Rintsch Jürgen 36 6198 172.1 565 211
30  Korcz Detlev 45 7623 169.4 623 217 194 175 157  526
31  Höper Chris 48 8121 169.1 603 232
32  Poblete Bal 12 2027 168.9 531 200
33  Quintos Fred 45 7592 168.7 571 219 165 151 189  505
34  Franke Thomas 21 3539 168.5 546 201
35  Grube Karsten 54 9098 168.4 593 217 195 182 152  529
36  Hoppmann Stefan 54 9055 167.6 574 231 145 193 159  497
37  Drenkov Dennis 12 2003 166.9 589 215
38  Veitleder Horst 48 7833 163.1 667 232 209 140 125  474
39  Pendzich Dieter 18 2921 162.2 524 193
40  Wehrhahn Christoph 54 8483 157.0 533 221 159 137 180  476
41  Teske Sascha 54 8298 153.6 560 222 157 144 127  428
42  Schildmann Andreas 24 3682 153.4 532 225
43  Bajrami Mexhit 3 448 149.3 448 179
44  Koernig Lothar 39 5795 148.5 500 209 162 166 165  493
45  Bader Charly 54 7901 146.3 537 203 170 203 164  537
46  Seidel Volker 51 7276 142.6 566 198 134 133 124  391
47  Päplow Helmut 45 6168 137.0 514 189 132 122 189  443
48  Glaubitz Frank 3 382 127.3 382 145
49  Schwanberger Jan 30 3665 122.1 414 162
50  Schmidt Jan 6 654 109.0 336 131
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51  Wirth Hartmut 33 3472 105.2 374 159  97  74 104  275
52  Stenzel Nico 3 310 103.3 310 111

Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Die Cobra Avg Gms Pins Hgs Hss
 Franke Thomas 168 21 3539 201 546
 Grube Karsten 168 54 9098 217 593
 Mehring Ortwin 178 51 9103 216 607
 Mehring Susanne 137 24 3304 167 442
 Peter Waltraud (c) 96 54 5214 134 325
 Poblete Bal 168 12 2027 200 531

Pinbreaker Avg Gms Pins Hgs Hss
 Kebel Stefanie 139 9 1253 175 421
 Kebel Andreas 172 17 2937 218 591
 Pfingsttag Insa (c) 143 51 7318 202 503
 Pfingsttag Arne 0 0 0 0 0
 Päplow Helmut 137 45 6168 189 514
 Schmitt Silke 136 54 7352 189 466
 Seidel Volker 142 51 7276 198 566
 Seidel Jutta 151 3 455 158 455

Lotus 1 Avg Gms Pins Hgs Hss
 Drenkov Dennis 166 12 2003 215 589
 Groß Manfred (c) 190 21 3997 259 657
 Jurrat Lutz 179 30 5379 237 569
 Koernig Lothar 148 39 5795 209 500
 Quintos Fred 168 45 7592 219 571
 Veitleder Horst 163 48 7833 232 667

Hobbits Avg Gms Pins Hgs Hss
 Schildmann Andreas (c) 153 24 3682 225 532
 Schildmann Doris 161 24 3882 213 545
 Schildmann Hendrik 184 27 4992 236 621
 Schmidt Jan 109 6 654 131 336
 Theuss Harald 177 24 4262 244 641
 hdc1 Hobbits 120 27 3240 120 360
 hdc2 hobbits 120 27 3240 120 360
 hdc3 hobbits 120 27 3240 120 360
 hdc4 Hobbits 120 27 3240 120 360

King Pins Avg Gms Pins Hgs Hss
 Glaubitz Frank 127 3 382 145 382
 Jauken Ahrend 182 3 546 203 546
 Pendzich Dieter 162 18 2921 193 524
 Rintsch Jürgen (c) 172 36 6198 211 565
 Walter Gisela 132 30 3982 169 455
 Wehrhahn Christoph 157 54 8483 221 533
 Weller Peter 175 3 527 205 527
 Ziemen Renate 146 51 7488 189 492
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Funbirds Avg Gms Pins Hgs Hss
 Bader Charly (c) 146 54 7901 203 537
 Bader Sabine 160 54 8671 212 579
 Hoppmann Stefan 167 54 9055 231 574
 Korcz Detlev 169 45 7623 217 623
 Muck Martin 185 6 1112 224 602
 Paravicini Werner 173 6 1041 235 553
 Schreiber Yvonne 152 0 0 0 0

Thunderballs Avg Gms Pins Hgs Hss
 Eichhorst Gregor 181 49 8880 238 613
 Korthals Marco 187 42 7879 238 647
 Linnenkohl Beate 157 6 946 178 483
 Stümpel Walter (c) 182 54 9828 227 593
 Teske Sascha 153 54 8298 222 560

Crazy Balls Avg Gms Pins Hgs Hss
 Gieseler Silvia 130 48 6287 181 444
 Schmidt Doreen 90 9 814 107 282
 Schulz Andy (c) 181 54 9775 255 667
 Schwanberger Jan 122 30 3665 162 414
 Stenzel Nico 103 3 310 111 310
 Wirth Hartmut 105 33 3472 159 374

BowlingTubbies Avg Gms Pins Hgs Hss
 Bajrami Mexhit 149 3 448 179 448
 Degenhardt Lea 184 27 4985 214 600
 Degenhardt Achim 189 6 1137 215 629
 Gloger Benjamin 202 49 9924 257 728
 Mellin Samantha 173 3 519 204 519
 Palmer Brian 190 21 4010 266 658
 Pietsch Guido (c) 174 44 7695 238 610
 Sawicki Martin 202 3 606 235 606
 Sawicki Claudia 155 9 1403 182 498
 Schulz Michael 187 3 562 226 562
 Schülke Immo 184 36 6628 254 622

Strike Club Avg Gms Pins Hgs Hss
 Beutler Carmen 180 12 2168 234 607
 Block Olaf 172 6 1037 216 585
 Einmahl Andreas 194 44 8560 246 724
 Einmahl Christa 153 3 460 182 460
 Höper Chris 169 48 8121 232 603
 Koch Frank 179 3 538 217 538
 Meyer Frank (c) 194 36 7000 258 687
 Piecha Markus 190 6 1142 211 580
 Schaper Tatjana 162 3 487 170 487
 Walkenhorst Jens 182 45 8219 247 619

Floating Subs Avg Gms Pins Hgs Hss
 Müller Alexander 181 6 1088 212 578


